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PROTOKÓŁ NR 203 / 2006 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  31 maja  2006  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 14.00 zakończono o 
godzinie  20.00 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta 
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
5. Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu                              
6. Radosław Kubisz                - Rzecznik prasowy 
7. Mariola Substyk                  - protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                                            
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia  25 maja   2006 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 

posiedzeniami  Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu . 
5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
6. Uwagi i wnioski. 
Po sesji Rady Powiatu: 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok. 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  25 maja  2006 roku. 
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Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w : 

- Rozmowach w sprawie termomodernizacji w ZSP w Gołańczy, 
- przekazaniu szynobusu na trasie Poznań – Wągrowiec. 

 
Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniu w Damasławku, 
- posiedzeniu Rady Społecznej w ZOZ w Wągrowcu. 

 
Ad 4 
 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu 
przedłożone przez Mariolę Substyk -  inspektora w Biurze Rady. 
 
Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu 
zgłosiła wniosek o dopilnowanie by do końca maja 2006 roku została 
zlecona praca na wykonanie dokumentacji na ul. Bartodziejską.  
Ze względu na konieczność przeprowadzenia rozmów z Burmistrzem 
Miasta Wągrowca oraz z Zakładem energetycznym, pozytywne 
rozpatrzenie wniosku przez Zarząd w miesiącu maju jest nierealne. 
Po przeprowadzeniu rozmów Zarząd podejmie stosowną decyzję. 
 
Komisja wnosi o rozpoczęcie intensywnej promocji nowo powstałego 
domu dziecka. 
Wniosek ten zostaje skierowany do Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu celem realizacji. 
 
Stanowiska Komisja Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu 
 
1.Komisja wnosi by materiały wchodzące w zakres kompetencji Społecznej    
Komisji ds. Osób Niepełnosprawnych były omawiane przed 
przedstawieniem materiałów na Sesję. 
Powyższe stanowisko zostaje skierowane do Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu celem rozeznania wniosku i ewentualnej 
jego realizacji. 
 
2.§ 8 pkt. 1 E winien brzmieć : 

„ Liczba nieusprawiedliwionych w uczęszczaniu na zajęcia jeśli 
przekroczy 10 godz. w okresie miesiąca i dalej bez zmian.  Uchwała 
obowiązuje do końca roku szkolnego 2005/2006. 
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Do stanowiska Komisji Zarząd ustosunkował się pozytywnie 
przedstawiając stosowny projekt uchwały na Sesji Rady Powiatu w dniu 
dzisiejszym tj. 31.05 br. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu-  
zreferował go Michał Piechocki - Wicestarosta. 
 
Komisja Zdrowia , Polityki Społecznej i Rynku Pracy : 
proponuje skierowanie projektu przyznawania i przekazywania  
stypendiów w roku szkolnym 2005/2006 do ponownego rozpatrzenia               
i przedstawienia nowych propozycji. 
 
Do wniosku Komisji, Zarząd ustosunkował się pozytywnie przedstawiając 
stosowny projekt uchwały na Sesji Rady Powiatu w dniu dzisiejszym tj. 
31.05 br. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu-  
zreferował go Michał Piechocki - Wicestarosta. 
 
Ad 5 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 01 czerwca 2006 r.                             
o godz. 09.00.  
 
Ad 6 
 

Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła  pismo Wydziału 
Oświaty Kultury i Sportu  o zabezpieczenie środków finansowych na  
realizację Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych 
uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej na lata 2006-2008 na stypendia 
uczniowskie  w szkołach ponadgimnazjalnych, które powinny być 
wypłacone do dnia 23 czerwca br. Zarząd  w stosunku głosów 2 za przy 2 
głosach wstrzymujących  pozytywnie rozpatrzył powyższe pismo.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
  
Zarząd  zapoznał się  z Decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dot. 
uchylenia w trybie przepisów o wznowieniu postępowania decyzji 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 sierpnia 2006 roku oraz odmówienia 
stwierdzenia, że zespół dworsko parkowy położony w Srebrnej Górze nie 
podpadał pod działanie art.2 ust.1 lit. e dekretu  PKWN z dnia 6 września 
1944 roku o przeprowadzeniu reformy rolnej (Dz.U. z 1945r., nr 3, poz.13)         
i utrzymuje zaskarżoną decyzję w mocy. 
Decyzje przedstawił Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki.  
Stanowi ona załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Starosta ogłosił przerwę. 

Po sesji Rady Powiatu o godz. 19 55 wznowiono posiedzenie, Zarząd 
obradował w 5-cio osobowym składzie. 
 
Ad 7 
 
Zarząd jednogłośnie 5 za,  podjął uchwałę w sprawie zmian w układzie 
wykonawczym budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok, która 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                                         Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 

                                                        Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          /Michał Piechocki  /  

                
 
 
    Tomasz Kranc                     ________________ 

 
    Tadeusz Synoracki              ________________ 
     
    Andrzej Wieczorek              ________________ 

 


